
Chytrá  zásuvka  (WiFi)

Obsah

...................................................... ......................  7

...................................................... ......................  3

Hlasové  ovládání  Alexa ...................................................... ......................  8

Párování  sítě

Hlasové  ovládání  Google  Home

...................................................... ...................  4

...................................................... .......  9

Stav  zapnutí

Zapněte ...................................................... .................................  10

2

...................................................... ...................  5

Vlastnosti

Nastavení  ochrany  proti  přebití  a  dětské  pojistky ......................  6

...................................................... ......................................

Návod  k  ovládání  aplikace

Funkce  časovače

Stáhněte  si  aplikaci

...................................................... ...........  3-7

Podřízená  nová  značka

Machine Translated by Google



⸺ 2⸺

Kromě  toho  má  produkt  také  funkci  inteligentního  napájení,  která  
monitoruje  vaši  spotřebu  energie  v  reálném  životě.  Ať  už  se  jedná  
o  tradiční  elektrické  spotřebiče,  jako  je  ventilátor,  zvlhčovač  nebo  
elektrický  krb,  dokáže  realizovat  inteligentní  spínač  a  ovládání,  snadno  
řídit  spotřebu  energie  v  domácnosti  a  učinit  váš  život  pohodlnější  a  
chytřejší!

Produkt  využívá  pokročilou  technologii  přenosu  WiFi  +  Bluetooth  
s  nízkou  spotřebou  a  silnou  schopností  rušení.  A  pomocí  „Tuya  Smart“  
nebo  „Smart  Life“  APP  můžete  na  dálku  ovládat  elektrická  zařízení  ve  
vaší  domácnosti  kdekoli  a  podporovat  hlasové  ovládání  třetích  stran.  
Vzhled  je  malý  a  nádherný,  s  vlastním  vypínačem,  plug  and  play.

WiFi

1.  Funkce

snadno  zjistit  domácí  elektřinu

Podpora  
hlasového  ovládání  třetích  stran

Nastavení  časování

Podpora  ochrany  proti  přebití

Podpora  stavu  zapnutí

zapnutí/vypnutí  odpočítávání

Vypněte  napájení,  když  je  výkon  nižší  než  3  W  po  dobu  40  minut

Sdílení  zařízení

se�

Bezdrátové  ovládání  WiFi

Dětská  pojistka

podpora  dálkového  ovládání

Spuštění  klepnutím  
a  automatika�Kontrola  skupiny

Ovládání  aplikací  

pro  chytré  telefony

Funkce  výpočtu  elektřiny

Machine Translated by Google



2.1.  Stáhněte  a  nainstalujte  aplikaci

nebo

účet.

Vyhledejte  „Tuya  smart“  nebo  „Smart  life“  v  obchodě  s  aplikacemi;  můžete  

také  naskenovat  QR  kód  níže  a  stáhnout  a  nainstalovat  aplikaci.

“ k  vytvoření  účtuRegistrovat

Aplikace  "Chytrý  život".Aplikace  "Tuya  smart".

“
Otevřete  aplikaci  kliknutím  

při  jejím  používání  v  prvním  �me,  přihlaste  se  přímo,  pokud  jste  již  měli

⸺ 3⸺

2.  Ovládání  aplikace  Smartphone

Machine Translated by Google



2).  Ujistěte  se,  že  kontrolka  rychle  bliká  (2  bliknutí  za  sekundu).
“

Pokud  kontrolka  nebliká  rychle,  stiskněte  a  podržte  tlačítko  
po  dobu  5  sekund.

“
3).  Propojte  telefon  s  2,4G  wifi  sítí.

1).  Zapojte  produkt  do  zásuvky  a  zapněte  jej.

+  ”——Klikněte  na  “Přidat  zařízení”.4).  Zadejte  APP,  klikněte  

na  5).  Klikněte  na  „Electrical“,  najděte  „Plug  (BLE+Wi-Fi)“.

⸺ 4⸺

“

6).  Dokončete  párování.

2.2.  Párování  sítě  (5G  router  je  k  ničemu)

Machine Translated by Google



Klikněte  na  jedno  zařízení——Klikněte  na  „se�ng“——Klikněte  na  „Stav  relé“——

vybrat  stav.

OFF:  Zařízení  se  vypne  v  jakémkoli  stavu,  pokud  je  vypnutý  zdroj  napájení.

On:  Zařízení  se  zapne  v  jakémkoli  stavu,  pokud  je  zapnutý  zdroj  napájení.

⸺ 5⸺

Např.:  Zařízení  funguje  a  došlo  k  výpadku  napájení,  zařízení  je  zapnuté,  zatímco  zdroj  

napájení  je  obnoven.

Zapamatovat  si  poslední  stav:  Zapamatujte  si  stav  před  vypnutím.

2.3.  Stav  zapnutí

Stav  zapnutí

Machine Translated by Google



napájení  zařízení  a  poté  připojte  napájení,  nebo  stiskněte

není  ovlivněno.

Když  zjistí,  že  výkon  je  nižší  než  3  W  po  dobu  40  minut,  automaticky  vypne  

napájení,  aby  ochránil  nabíjecí  zařízení  a  zabránil  přebíjení.

“

4  �mes  pro  připojení.

“

Klikněte  na  zařízení,  které  chcete  nastavit  -  klikněte  na  „se�ng“

“
Po  zapnutí  se  zobrazí  „

Způsob  místního  uvolnění  dětské  pojistky:  odpojte  napájení

klíč  se  stane  neplatným  a  ovládací  prvek  APP

⸺ 6⸺

Dětská  pojistka:

2.4.  Ochrana  proti  přebití  a  dětská  pojistka

Zapněte  ochranu  proti  přebití:

Machine Translated by Google



2.  „Odpočítávání“  „Cirkulovat“  „Náhodně“  se  zastaví,  pokud  je  napájení

Klikněte  na  jedno  zařízení  nebo  skupinu  –  –  Klikněte  na  „Časovač“  –  –  vyberte  typy  měřidel.

selhání  (použijte  APP  nebo  pro  zapnutí  či  vypnutí)  v  aktuálním  období,  �mer  

funkce�obnovena  v  příštím  období.

1.  Maximální  počet  přidání  je  30  ks.

⸺ 7⸺

““

A�on�:

2.5.  Nastavení  časovače

Machine Translated by Google



3.  Hlasové  ovládání  Alexa

4).  Klikněte vpravo  nahoře

2).  Klikněte  na  „Více“  na  liště

a  spusťte  hlasové  ovládání

roh

pravý  roh

⸺ 8⸺

Přidejte  zařízení  do  aplikace  „Tuya  Smart“  (podrobnosti  naleznete  na  straně  3)  a  

začněte  s  následujícími  kroky:

5).  Zadejte  „Smart  life“  a  hledejte

3).  Klikněte  na  „Dovednosti  a  hry“

“”

6).  Klikněte  na  dovednost  „Smart  life“  

a  dokončete  konfiguraci  podle  pokynů

1).  Otevřete  aplikaci  Alexa

Machine Translated by Google



4.  Hlasové  ovládání  Google  Home

1).  Otevřete  aplikaci  Google  Home

5).  Klikněte
“”

7).  Klikněte  na  dovednost  „Smart  life“  a  postupujte  podle  pokynů

4).  Klikněte  na  „Works  with  Google“

Přidejte  zařízení  do  aplikace  „Tuya  Smart“  (podrobnosti  naleznete  na  straně  3)  a  

začněte  s  následujícími  kroky:

3).  Klikněte  na  „Nastavit  zařízení“

6).  Zadejte  „Smart  life“  a  hledejte

roh

⸺ 9⸺

2).  Klikněte  na  „+“  v  horní  části  levého  rohu

pokyny  k  dokončení  konfigurace  a  
spuštění  hlasového  ovládání

vpravo  nahoře

Machine Translated by Google



Vyrobeno  v  Číně

5.  Zapněte

router  má  současně  povolenou  síť  5G,  nejprve  prosím  vypněte  síť  5G  nebo  změňte  SSID  

tak,  aby  byla  vypnuta  2,4G  nebo  5G  WiFi.

poškodit  to.

2.  Chytrá  zástrčka  potřebuje  ke  svému  fungování  zabezpečenou  2,4G  WiFi  síť.  Pokud  váš

použití  ve  vlhkém  prostředí

4.  Pokud  nejste  odborník,  nerozebírejte  zařízení,  jinak  se  to  stane

maximální  výkon  chytré  zástrčky

přístroj.
1.  Ujistěte  se,  že  vstupní  napětí  odpovídá  požadavkům  z

Stmívač  nemůže

3.  Celkový  výkon  připojených  spotřebičů  nemůže  být  větší  než

Machine Translated by Google


